
 1

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                   Πάτµος, 12 Μαΐου 2017 
       ∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                          Αριθµ. πρωτ.: 917                              
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
     ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
Ταχ. ∆/νση:  Χώρα –Πάτµος                                  
Τ.Κ: 855 00 ΠΑΤΜΟΣ                                                      
Τηλέφωνο:  2247 3 60307                                                  
Fax:             2247 0 33355                                                 
       

Απόφαση υπ’ αριθµ. 50 
 
Θέµα: «Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας: “ Σύνταξη Σ.Α.Λ. Λειψών και αναθεώρηση Α.Α.Λ. Πάτµου” 
στην εταιρεία “MSI HELLAS Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ”, έναντι ποσού 3.800,00€ πλέον 

Φ.Π.Α.» 
 

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόµου 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/7-6-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», µε θέµα: «Αρµοδιότητες 

∆ηµάρχου». 

2. Το άρθρο 6 του Κανονισµού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου 

Πάτµου (∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.), µε θέµα: «Αρµοδιότητες Προέδρου». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α΄/08-08-2016): «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 

3536/2007. 

5. Την παρ. 1 του άρθρου 5 του Ν. 3622/2007. 

6. Την υπ’ αριθµ. 4442.20/01/2010/31-03-2010 Απόφαση της Υπουργού Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας 

και Ναυτιλίας (ΦΕΚ 479Β΄/20-04-2010). 

7. Την υπ’ αριθµ. 4113.319/02/2014/17-11-2014 Απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Αιγαίου (ΦΕΚ 

3191Β΄/27-11-2014). 

8. Την υπ’ αριθµ. 42/2017 Απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π., µε θέµα: «Έγκριση 

διενέργειας υπηρεσιών έτους 2017». 

9. Την υπ’ αριθµ. 43/2017 Απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π., µε θέµα: «Ψήφιση 

πιστώσεων έτους 2017». 

10. Το γεγονός ότι η δαπάνη της υπηρεσίας δεν υπερβαίνει το ποσό των 20.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. 

11. Την υπ’ αριθµ. 75/2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

ΑΔΑ: ΩΕΟ9ΟΡΗΜ-ΑΣΓ



 2

12. Την ανάγκη του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου για τη σχετική υπηρεσία, δεδοµένου ότι αυτή 

µπορεί να παρασχεθεί µόνο από Αναγνωρισµένο Οργανισµό Ασφαλείας (Α.Ο.Α.). 

13. Ότι στον Κ.Α. 70.6117.0003 προϋπολογισµού τρέχοντος έτους υπάρχει γραµµένη σχετική πίστωση. 

14. Την υπ’ αριθµ. 31/2017 προηγούµενη Απόφασή του, µε θέµα: «Έγκριση διενέργειας µε απευθείας 

ανάθεση, τεχνικών προδιαγραφών και ενδεικτικού προϋπολογισµού της υπηρεσίας “Σύνταξη Σ.Α.Λ. Λειψών 

και αναθεώρηση Α.Α.Λ. Πάτµου”». 

15. Την υπ’ αριθµ. 815/08-05-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

16. Την υπ’ αριθµ. 909/11-05-2017 προσφορά της εταιρείας «MSI HELLAS Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ» για την παροχή της ανωτέρω υπηρεσίας, που ήταν η µοναδική υποβληθείσα, µε την οποία 

προσφέρεται τιµή τριών χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (3.800,00€) πλέον Φ.Π.Α. 

17. Το υπ’ αριθµ. 909/12-05-2017 πρακτικό συνεδρίασης επιτροπής αξιολόγησης προσφορών – εισήγηση για 

ανάθεση. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
1. – Αποδέχεται το υπ’ αριθµ. 909/12-05-2017 πρακτικό συνεδρίασης επιτροπής αξιολόγησης προσφορών – 

εισήγηση για ανάθεση. 

2. – Αναθέτει στην εταιρεία «MSI HELLAS Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» [Α.Φ.Μ. 800320704, 

∆ιεύθυνση: Λεωφόρος Αµφιθέας 187 και Πικροδάφνης 21, Τ.Κ. 175 63, Παλαιό Φάληρο Αττικής, τηλ. 210 

9829432 και fax: 210 9831150], την µοναδική που υπέβαλε προσφορά, την παροχή της υπηρεσίας: «Σύνταξη 

Σ.Α.Λ. Λειψών και αναθεώρηση Α.Α.Λ. Πάτµου», έναντι ποσού τριών χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ 

(3.800,00€) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α., µε τους όρους που περιγράφονται στην υπ’ αριθµ. 31/2017 

Απόφασή του.  

3. – Προ της υπογραφής της σύµβασης η ανάδοχος υποχρεούται να καταθέσει στην Υπηρεσία µας βεβαίωση 

ασφάλισης περί κάλυψης οποιωνδήποτε ζηµιών έναντι τρίτων προκύψουν από το ανατιθέµενο και 

παρεχόµενο από αυτήν κυβερνητικό έργο, εφόσον η ευθύνη για την πρόκληση αυτών της καταλογιστεί 

δικαστικά. Η ασφαλιστική αυτή κάλυψη θα πρέπει να αναφέρεται σε ποσό τουλάχιστον εκατόν πενήντα 

χιλιάδων ευρώ (150.000,00€) και να έχει ισχύ τουλάχιστον δεκαοκτώ (18) µηνών από την ηµεροµηνία 

υπογραφής της σχετικής σύµβασης. Αποτελεί αποκλειστική ευθύνη της αναδόχου η ανανέωση της 

ασφαλιστικής κάλυψης εφόσον απαιτηθεί.  

                                                                                                                     Ο Πρόεδρος 
 
 
 

                                                                                Γρηγόριος Στόικος  
                                                                                ∆ήµαρχος Πάτµου                                                                      

ΑΔΑ: ΩΕΟ9ΟΡΗΜ-ΑΣΓ


		2017-05-12T12:56:58+0300
	Athens




